

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001244
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-22T18:31:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 MORELIA
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| MOR572 | 76735 | 78362 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 317 V | 935 | 028 | P | 140270006001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|-------|------|-----|---|----------|----------|--------|-------|-------|-----------|------------------------|--------------|------------|
| MR 90497 | 7501943483873 | HIGT KLEENEX 300HJS | 12 | 8 | 300 | | C | 10 | 764.32 | 131325 | 32.37 | +22 | | 403.19 | 4,031.90 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,031.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 645.10 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90505 | 7501943484191 | H JUMMARLI ECOL 300 | 300 | 12 | 300M | KRF | C | 100 | 472.07 | 131325 | 34.96 | +22 | | 239.50 | 23,950.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,950.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,832.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 50 | 786.18 | 131325 | 34.55 | +22 | | 401.36 | 20,068.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,068.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,210.88 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90620 | 7501943487581 | HIG JUM SCOTT 250M | 250 | 6 | | | C | 10 | 311.74 | 131325 | 30.12 | +22 | | 169.93 | 1,699.30 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,699.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 271.89 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91663 | 7501943485730 | SERV MARLI 1X1 250 | 250 | 24 | | | C | 10 | 553.89 | 131325 | 23.4 | +22 | | 330.94 | 3,309.40 | |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,309.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 529.50 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92121 | 7506425611188 | T FC PÉTALO 180MTS | 180 | 6 | | | C | 90 | 567.43 | 131325 | 39.75 | +22 | | 266.67 | 24,000.30 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,000.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,840.05 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92221 | 7501943485853 | TR PETALO180X6M BCA | 180 | 6 | | | C | 20 | 538.43 | 131325 | 38.62 | +22 | | 257.79 | 5,155.80 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,155.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 824.93 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | | BCO | C | 50 | 296.65 | 131325 | 23.82 | +22 | | 176.28 | 8,814.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,814.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,410.24 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92244 | 7501943483507 | TR MARLI ECO 180X6M | 180 | 6 | 180M | CAF | C | 200 | 448.18 | 131325 | 36.34 | +22 | | 222.55 | 44,510.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,510.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,121.60 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 99475 | 7506425611560 | MASCARILLAS KL16X10 | 10 | 16 | | | C | 10 | 1,878.41 | 131325 | 34.22 | +22 | | 963.79 | 9,637.90 | |
| Clave SAT: 46182001 - Máscaras o accesorios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,637.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,542.06 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | PRECIOS L.A.B. FABRICA | 550 | 145,176.60 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | | 23,228.25 |
| 922183 | | | | | | | | | | | | | | 22.110 KILOS | TOTAL VENTA: | 168,404.85 |

(CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001244
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-22T18:31:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 MORELIA
CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| MOR572 | 76735 | 78362 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 317 V | 935 | 028 | P | 140270006001 |

FOLIO FISCAL: 9F90D14D-9E06-4B89-AA53-481C1EC07E56
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

R8DpSid4i4BVK1MPvbr7kUd+RqddNfWdWo6ZJunkWUvjUWZneazZeYgYpbTYufETFjG+jAZIQ4PnbmWJx9sfqCNz6B3NP5uUb5BhdjptBL3VmMctKDM8xIp8MWlhsmWb5YjPGT
+Qoe9Sv5h46NcCkfGaX6659eC9046fJqOcYfXkjU4pTcLzNCUNWk8QyqtY2sia/MSxP8pbC9vbwCmD00Sm/4HI37YV3w5Zr1a4Wa8xUth2vJpWVztR6pIzuoBh4coRT0dcZ+Lf/NYKVOz0Dn8zU
+Zhb5JoHdG10nwIw0lZy4UtmpVbKUQfgI6iMD7wJHuuBoDorSE+TMV5710dhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ggF3pPxxkSTxxKv2IjmlY+FMjqIHWNUzeXrhFbnJsUbxjwQs8VpQSYpZa7fhAb8Z0PdnQWmrP38UOAYPbMZICa08oXpLP
+fnx/sVjHtVP7+cIt3bTAqzXVezDxiBG5JnVOEgclEszWgas5000H04anlTJRoj/AeBv/v8JXpiYYiepfPYN/nV61GDJ1Eat4tuA91RFXYfD6F12J/iltzUmry7DPLPAZJ//ZgWnDnZgMDzgu9T8em4f
OhBiMeQg10K0HiKi0BY5yjlhtNN9gr/co1GnuAB4q7JZK731zwb2Qe5t00Hjbihie+5m6wBgKssoz0zAkSqs/6BDgTP06YmtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9F90D14D-9E06-4B89-AA53-481C1EC07E56|2022-07-22T18:32:12|EEL961104G96|R8DpSid4i4BVK1MPvbr7kUd+RqddNfWdWo6ZJunkWUvjUWZneazZeYgYpbTYufETFjG
+jAZIQ4PnbmWJx9sfqCNz6B3NP5uUb5BhdjptBL3VmMctKDM8xIp8MWlhsmWb5YjPGT
+Qoe9Sv5h46NcCkfGaX6659eC9046fJqOcYfXkjU4pTcLzNCUNWk8QyqtY2sia/MSxP8pbC9vbwCmD00Sm/4HI37YV3w5Zr1a4Wa8xUth2vJpWVztR6pIzuoBh4coRT0dcZ+Lf/NYKVOz0Dn8zU
+Zhb5JoHdG10nwIw0lZy4UtmpVbKUQfgI6iMD7wJHuuBoDorSE+TMV5710dhw==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-22T18:32:12

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 138883
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

